ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
TI 383P/28/zh/06.08/(07.08)
技术资料
Cerabar S PMC 71

适用于氧气应用场合的仪表见下表：
BAM(DIN 19247)
订货代码
PMC 71-_ _ _ __ _ __ 2 __
PMP 71-_ _ _ __ _ __ N __
PMP 75-_ _ _ __ _ _ __ N __
膜片密封用于带严重的氢粘附场合
当所使用的材料发生严重的氢粘附时，氢原子通过传感器的金属膜片扩散，导致对测
量结果产生影响。 提供应用于该场合的带铑—金涂层的膜片。E+H
PMC 71 PVDF Pmax=10 bar (150 psi)带 螺纹，
PMC 71 PVDF Pmax=15 bar (225 psi)带 法兰，
Pmax Tmax
40 bar
160 bar
160 bar
60 (140 F)
60 (140 F)
60 (140 F)
限制元件
FKM Viton V80G2密封
惰性填充油
惰性填充油
10
过程温度范围
PMC 71 ( )陶瓷膜片
-40...+125 (-40...257 F
-40...+150 (-40...302 F)
· ℃ ）
·高温型： ℃
·密封材料操作温度范围
11
操作条件(环境) 操作条件(过程)
-40...+125
-40...+100
℃
℃
过程连接带内置膜片
操作温度范围描述
过程连接带齐平式膜片
， ， ， ，
， ， ×
G 1A G 1 1/2A G 2A 1 NPT
1 1/2 NPT 2NPT M44 1.25
过程连接带齐平式膜片
， ，G 1/2A 1/2 NPT M 20
-40...+85℃
环境温度限制
贮存温度范围
防护等级
电磁兼容性
过电压保护
过压测试
· ， ： ℃
用于特殊场合可特殊订货
· ： ℃
· ： ℃
· ℃
·现场显示： ℃
详见“订货信息”中外壳、电缆入口、防护等级。
气候等级
空 气 温 度 ： ℃ ， 相 对 湿 度 ：
符合 标准。
干扰辐射符合 类电气设备标准，抗干扰符合
附录 工业用 和 推荐标准 ，增强型
抗电磁场干扰符合 。
可选过压保护→见“订货信息”中“附加选项 ”和“附加选
项 ”，保护二级管：额定放电电压 ，额定放电电流
。
PMP 71 PMP 75 -40...85
(-40...+185 F)
PMP 72 -10...+85 (-14...185 F)
PMC 71 -40...+85 (-40...185 F)
-40...+100 (-40...212 F)

改设置等，压力和温度超限计数器
可通过“附加选项 ”或“附
加选项 ”订货→见 订货信息
HistoROM 1
2 " "
TM
14
15
ToF Tool-HART PROFIBUS PA
ToF Tool
ToF Tool
Win95 Win98 WinNT 4.0 Win2000 Windows XP
ToF Tool .
ToF Tool
( / )
HistoROM
是图形和菜单引导式操作软件，用于测量仪表调试、数据存储、信号分析和文
件编制，支持以下操作系统： ， ， ， 和 ，您
可通过 设定所有参数
支持下列功能：
·变送器的在线设置
·仪表数据的装载和贮存上传 下载
· 分析
·测量点的文件编制
TM
现场通信
DXR 375-HART
使用手持终端设定参数
手持终端 和引导式菜单
、 显示带菜单文字
、菜单选择键
、参数输入键
DXR 375
1 LC
2
3
连接选项
·通过 和计算机串行接口 连接
·通过段耦合器和 接口卡连接
· 接口提供调试用接口
Commubox FXA 191 RS 232C HART
PROFIBUS PROFIBUS PA
FAX 193
ToF Tool操作软件，通过菜单进行设置
Commuwin II-HART PROFIBUS PA
FF
通过 使用 进行操作
通过 设置工具进行操作
FAX 191 Commuwin II
FF
Commuwin II HART PROFIBUS PA
Win3.1/3.11 Win95 Win98 WinNT 4.0 Win2000
Commuwin II
Commuwin II
( / )
Commuwin FAX 191 RS 232 C HART
PROFIBUS PROFIBUS PA
FF FF FF
E+H
是图形支持操作软件，用于带 和 协议的智能型测量仪

:-100%(-1 bar)...+100%测量限值
传感器额定量程
订货信息 PMC 71
认证
A
G
H
B
1
6
2
3
4
5
7
S
T
Q
R
U
V
W
ATEX II 1/2G EEx ia II C T6+ATEX II 2G E x d II C T6
ATEX II 1/2G EEx ia II C T6
ATEX II 1/2G EEx ia II C T6, WHG
ATEX II 1/2D
ATEX II 1/3GD EEx ia II C T6
ATEX II 1/3D
ATEX II 2G EEx d[ia] II T6
ATEX II 3G EEx nA II T6
FM IS, Class ,II,III Division 1, Groups A - G;
NI Class I Division 2, Groups A - D; AEx ia
FM XP, Class I Division 1, Groups A - D; AEx d
FM DIP, Class II,III Division 1, Groups E - G
FM NI, Class I Division 2, Groups A - D
CSA IS, Class I,II,III Division 1, Groups A - G;
Class I Division 2, Groups A - D; Ex ia
CSA XP,Class I Division 1, Groups B - D; Ex d
CSA, Class II,III Division 1, Groups E - G(Dust - Ex)
用于非防爆场合
溢出保护
E
NEPSI Ex d ia IIC T4/T6
NEPSI Ex ia IIC T6
（ ）
订货代码PMC 71
通信，显示，操作
A
B
C
M
N
O
P
Q
R
4...20 mA, HART, LCD,
4...20 mA, HART, LCD,
4...20 mA, HART
PROFIBUS PA, LCD,
PROFIBUS PA, LCD,
PROFIBUS PA
Foundation Fieldbus, LCD,
Foundation Fieldbus, LCD,
Foundation Fieldbus
外部按钮
内部按钮
外部按钮
内部按钮
外部按钮
内部按钮
外壳，电缆入口，防护等级
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
5
6
铝 ， ×
铝 ，
铝 ，
铝 ， × 插头
铝 ， 插头
铝 ， 插头 度
， ×
，
，
， × 插头
， 插头
， 插头 度
T14 M 20 1.5, IP 66/67/NEMA 6P
T14 G 1/2, IP 66/67/NEMA 6P
T14 1/2 NPT, IP 66/67/NEMA 6P
T14 M 12 1 PA , IP 66/67/NEMA 6P
T14 7/8" FF IP 66/67/NEMA 6P
T14 Han7D , 90 , IP 65/NEMA 4X
316L T14 M 20 1.5, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14 G 1/2, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14 1/2 NPT, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14 M 12 1 PA , IP 66/67/NEMA 6P
316L T14 7/8" FF , IP 66/67/NEMA 6P
316L T14 Han7D , 90 , IP 65/NEMA 4X
100 mbar
250 mbar
400 mbar
1 bar
2 bar
4 bar
10 bar
40 bar

2
续下页
订货代码PMC 71
ISO 228 G 1/2 A 3 , 316L
ISO 228 G 1/2 A , C
ISO 228 G 1/2 A ,
ISO 228 G 1/2 A , PVDF
(max, 15bar, -10...+60
ISO 228 G 1/2 A( )G 1/4 ( ), 316L
ISO 228 G 1/2 A( )G1/4 ( ),
ISO 228 G 1/2 A( )G 1/4 ( ),
ISO 228 G 1/2 A 11.4 mm, 316L
ISO 228 G 1/2 A 11.4 mm,
ISO 228 G 1/2 A 11.4 mm,
ANSI 1/2 MNPT 1/4 FNPT, 316L
ANSI 1/2 MNPT 1/4 FNPT,
ANSI 1/2 MNPT 1/4 FNPT,
ANSI 1/2 MNPT, 11.4 ,316L
ANSI 1/2 MNPT,
ANSI 1/2 MNPT,
ANSI 1/2 MNPT 3 mm,
PVDF(max. 15bar, -10...+60 )
ANSI 1/2 FNPT, 316L
ANSI 1/2 FNPT,
ANSI 1/2 FNPT,
JIS B0202 PF 1/2( ), 316L
JIS B0203 PT 1/2( ), 316L
DIN 13 M 20 1.5 3 mm, 316L
DIN 13 M 20 1.5 3mm,
ISO 228 G 1 1/2 A, 316L
ISO 228 G 1 1/2 A,
ISO 228 G 1 1/2 A,
ISO 228 G 2 A, 316L
ISO 228 G 2 A,
ISO 228 G 2 A,
ANSI 1 1/2 MNPT, 316L
ANSI 1 1/2 MNPT,
ANSI 1 1/2 MNPT,
ANSI 2 MNPT, 316L
ANSI 2 MNPT,
ANSI 2 MNPT,
DIN 13 M 44 1.25, 316L
DIN 13 M 44 1.5,
EN / DIN
DN 32 PN 25/40 B1, 316L
DN 40 PN 25/40 B1, 316L
DN 50 PN 10/16 A, PVDF
(max. 10 bar, -10...+60 )
DN 50 PN 25/40 A, 316L
DN 50 PN 64 B1, 316L
DN 80 PN 10/16 A, PVDF
(max. 10 bar, -10...+60 )
DN 80 PN 25/40 A, 316L
螺纹，内置膜片材料
螺纹

V
W
订货代码PMP 71
通信，显示，操作
A
B
C
M
N
O
P
Q
R
4...20 mA, HART, LCD,
4...20 mA, HART, LCD,
4...20 mA, HART
PROFIBUS PA, LCD,
PROFIBUS PA, LCD,
PROFIBUS PA
Foundation Fieldbus, LCD,
Foundation Fieldbus, LCD,
Foundation Fieldbus
外部按钮
内部按钮
外部按钮
内部按钮
外部按钮
内部按钮
外壳，电缆入口，防护等级
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
5
6
铝 ×
铝
铝
铝 × 插头
铝 插头
铝 插头
×
× 插头
插头
插头
T14, M 20 1.5, IP 66/67/NEMA 6P
T14, G 1/2, IP 66/67/NEMA 6P
T14, 1/2 NPT, IP 66/67/NEMA 6P
T14, M 12 1 PA , IP 66/67/NEMA 6P
T14, 7/8" FF , IP 66/67/NEMA 6P
T14, Han7D , 90deg, IP 65/NEMA 4X
316L T14, M 20 1.5, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, G 1/2, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, 1/2 NPT, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, M 12 1 PA , IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, 7/8" FF , IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, Han7D , 90deg, IP 65/NEMA 4X
传感器额定量程
表压传感器

316L
20
订货代码
PMP 71( )续
过程连接，材质(续)
( )
ANSI 1 MNPT, 316L
ANSI 1 MNPT , C
ANSI 1 1/2 MNPT,
ANSI 2 MNPT, 316L
ANSI 2 MNPT,
6288 20
DIN 13 M 44 1.25, 316L
DIN 13 M 44 1.5,
EN / DIN
25 10
DN 32 PN 25/40 B1, 316L
DN 40 PN 25/40 B1, 316L
DN 50 PN 25/40 A, 316L
DN 80 PN 25/40 A, 316L
ANSI
1"150 lbs RF, 316/316L
30
/2" 150
/2" 300
2
3
3 30
4
4 30
1/4-18 NPT 7/16-20 UNF 316L
, 316L
螺纹，齐平式安装膜片 续
螺纹 哈氏合金
哈氏合金
螺纹 ×
螺纹 × 哈氏合金
哈氏合金
法兰，齐平式安装膜片
其他
椭圆法兰连接头 ，安装： ，
膜片密封安装
螺纹
螺纹 哈氏合金
螺纹
螺纹
螺纹
螺纹 ×
螺纹 ×
法兰，齐平式安装膜片
316L
ANSI 1 1/2 MNPT, C
C
DIN 1 M 1.5, 316L
DIN 16288 M 20 1.5, C
C
DN PN /40 B1, 316L
1" 0 lbs RF, 316/316L
1 1 lbs RF, 316/316L
1 1 lbs RF, 316/316L
"150 lbs RF, 316/316L
"150 lbs RF, 316/316L
" 0 lbs RF, 316/316L
"150 lbs RF, 316/316L
" 0 lbs RF, 316/316L
2A
2B

V
W
订货代码PMP 75
通信，显示，操作
A
B
C
M
N
O
P
Q
R
4...20 mA, HART, LCD,
4...20 mA, HART, LCD,
4...20 mA, HART
PROFIBUS PA, LCD,
PROFIBUS PA, LCD,
PROFIBUS PA
Foundation Fieldbus, LCD,
Foundation Fieldbus, LCD,
Foundation Fieldbus
外部按钮
内部按钮
外部按钮
内部按钮
外部按钮
内部按钮
外壳，电缆入口，防护等级
A
B
C
D
E
F
1
2
3
4
5
6
铝 ×
铝
铝
铝 × 插头
铝 插头
铝 插头
×
× 插头
插头
插头
T14, M 20 1.5, IP 66/67/NEMA 6P
T14, G 1/2, IP 66/67/NEMA 6P
T14, 1/2 NPT, IP 66/67/NEMA 6P
T14, M 12 1 PA , IP 66/67/NEMA 6P
T14, 7/8" FF , IP 66/67/NEMA 6P
T14, Han7D , 90deg, IP 65/NEMA 4X
316L T14, M 20 1.5, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, G 1/2, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, 1/2 NPT, IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, M 12 1 PA , IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, 7/8" FF , IP 66/67/NEMA 6P
316L T14, Han7D , 90deg, IP 65/NEMA 4X
用于非防爆场合
溢出保护
II II + II
ATEX II 1/2G EEx ia II C T6
ATEX II 1/2G EEx ia II C T6, WHG
ATEX II 1/2D
ATEX II 1/3D
ATEX II 2G EEx d II T6
ATEX II 3G EEx nA II T6
FM IS, Class I,II,III Division 1, Groups A - G;

22
续下页
订货代码
PMP 75( )续
过程连接，材质(续)
EN / DIN 法兰，齐平式安装膜片
B3
C3
EF
ER
E3
B4
C4
C5
D3
D4
AF
JR
AR
HF
HR
H3
AG
JS
AS
AH
JT
AT
J3
J4
J7
J5
J8
填充液
A
D
F
G
H
N
1
3
5
硅油
植物油
惰性油
高温油，延伸
硅油，延伸
惰性油，用于氧气场合
毛细管，硅油
毛细管，高温油
毛细管，植物油
100 mm
100 mm
...m
...m
...m
EN/DIN法兰带延伸膜片密封，齐平式安装膜片
ANSI法兰，齐平式安装膜片
ANSI法兰带延伸膜片密封，齐平式安装膜片
见附加说明
DN 50 PN 25/40 A,316L
DN 50 PN 63 B1,316L
DN 50 PN 100/160 E,316L
DN 50 PN 250 E,316L
DN 50 PN 400 E,316L
DN 80 PN 25/40 A,316L
DN 80 PN 100 B1,316L
DN 100 PN 100 B1,316L
2 150 lbs RF 316/316L
2 150 lbs RF 316L ECTFE-
2 300 lbs RF 316/316L
2 400/600 lbs RF 316/316L